
quarta-feira, 2 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01279 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

P O R T A R I A    N.º 061        -     EM  02 DE JUNHO DE 2021. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do 

Município e diante do que preceitua o Protocolo de Intenções do CIMURC, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica prorrogado por mais 06 (seis) meses a portaria nº 017/2021 que 

“Dispõe sobre as funções transitórias do Secretário de Controle Interno da 

Prefeitura Municipal de Jequié para o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 

MÉDIO RIO DAS CONTAS – CIMURC”. 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE JUNHO DE 2021. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
             = PREFEITO = 
 
 
 

 
                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 061 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 02 DE JUNHO DE 2021. 
 

______________________________________ 
HASSAN ANDRADE IOSSEF 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACAEE59C4F6660786EFA53E6372A3ECA


		2021-06-02T16:09:53-0300




